
Г Л А В А
Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

«ГОРОД ДАГЕСТАНСКИЕ ОГНИ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368670, Республика Дагестан, 
г. Дагестанские Огни, ул. Козленко, 1

В E-mail: glavadagogni@mail.m 
8 /S :  8 (87275) 5-22-77, в /Э :  8 (87275) 5-31-13

РЕШЕНИЕ

«25» января 2022 г. №72

О даче согласия на изменение вида разрешенного 
использования земельных участков.

В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 г. № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 
городского округа «город Дагестанские Огни» Собрание депутатов городского 
округа «город Дагестанские Огни»

1. Дать согласие на изменение вида разрешенного использования на 
земельные участки с кадастровыми номерами 05:00:000000:77849 площадь 
земельного участка 150 000 кв. м, 05:00:000000:77868 площадь земельного 
участка 58 179 кв. м, 05:47:010041:1 площадь земельного участка 135 923 кв. м, 
05:00:000000:77845 площадь земельного участка 105 000 кв. м, с «зоны 
сельскохозяйственного назначения (СХ)) на (зону производственного 
назначения (П)) в соответствии с приложением.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дагестанские Огни» и на 
официальном сайте городского округа «город Дагестанские Огни».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

р е ши л о :

Председатель Собрания депутатов 
городского округа «город Дагестанские Огни»

/

Глава городского округа 
«город Дагестанские Огни» Д. Алирзаев


